Pubblica Amministrazione ovvero di altro Ente e/o Società, sarà esclusivo onere dell’aggiudicatario 

verificare preventivamente di essere in possesso di tutti i requisiti necessari al subentro nonché 

accollarsi ogni onere relativo.  

PREZZO 

Prezzo base: € 21.375,00 (Euro ventunomilatrecentosettantacinque /00) 

Offerta minima: € 16.050,00 (Euro sedicimilaecinquanta/00), pari al 75% del prezzo base 

(approssimato). 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (Euro millec/00) 

Stato di occupazione azienda: libera. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è